ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» февраля 2020 г.                     д.Чертовищи                            №  15

О внесении изменений в Реестр  муниципальных услуг администрации

Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской

области

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг»,  администрация Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального

района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в Реестр  муниципальных услуг администрации Сунженского

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области (далее –

Реестр), утвержденный постановлением администрации Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района Ивановской области от 13.02.2014 № 29 (в редакции

постановлений от 07.10.2014г. № 141, от 30.01.2015 № 08, от  19.10.2015 № 238, от

10.11.2015 № 262, от 23.11.2015 № 276, от 09.12.2015 № 295, от 25.12.2015 № 320, от

11.05.2016 № 101, от 17.05.2016 № 111, от 14.06.2016 № 143,  от 04.07.2016 № 170, от

29.11.2016 № 363, от 13.12.2016 № 388, от 19.12.2016 № 390, от 29.03.2017 №38, от

30.03.2017 № 43, от 30.05.2017 № 72, от 26.11.2018 № 117):

 1.1. Исключить из Реестра пункты: 14, 20, 21.

 2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сунженского

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Сунженского сельского поселения

  Вичугского муниципального района

  Ивановской области:                                                         М.Е.Хлюпин